[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О вручении районной премии

 «Хранитель культурно-исторического наследия»
за 2014 год.
Принято Советом депутатов                                              23 апреля   2015 года

Рассмотрев ходатайство президиума Дебесского районного отделения Всероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры», руководствуясь пунктами 2.4 и 3.2.1 Положения о районной премии «Хранитель культурно-исторического наследия», утвержденного решением Совета депутатов МО «Дебесский район» от 29 марта 2012 года № 25, Совет депутатов  муниципального образования  «Дебесский район» решил:

Присудить районную премию «Хранитель культурно-исторического наследия» за 2014 год Бойковой Галине Петровне, педагогу-краеведу, создателю и руководителю школьного краеведческого музея (д. Тольен) за вклад в сохранение, восстановление и популяризацию историко-культурного наследия Дебесского района.
Глава муниципального образования

«Дебесский район»                                                                                   А.Л. Глухов

c.Дебесы

23 апреля 2014 года

№ 31